320
25
10
7
220
25 28
O-VMH0320-1000-0101	 weiß RAL 9016 	 weiß W400 	 bis 1000 mm 		   118,50		       71,00€    	 ____________
O-VMH0320-1250-0101 	 weiß RAL 9016 	 weiß W400 	 von 1001 bis 1250 mm 	  133,00	  	      80,00€	 ____________
O-VMH0320-1500-0101 	 weiß RAL 9016 	 weiß W400 	 bis 1500 mm 		   204,00		     122,00€	 ____________
O-VMH0320-1000-0102 	 weiß RAL 9016 	 lichtgrau U1109 	 bis 1000 mm 		   117,50	  	      70,00€	 ____________
O-VMH0320-1250-0102 	 weiß RAL 9016 	 lichtgrau U1109 	 von 1001 bis 1250 mm 	  131,50	  	      79,00€	 ____________
O-VMH0320-1500-0102 	 weiß RAL 9016 	 lichtgrau U1109 	 bis 1500 mm 	  	  202,00		     121,00€	 ____________
Einhänge-Regal Holz mit Hochkonsole Artikelnummer		  Konsole		  Fachboden	 Trennwand-Breite	 Verkaufspreis EUR netto/Stück	   BESTELLUNG
1 Stk. Alter Preis      Sonderpreis	  Anzahl
Sonderverkauf Orgateile, auslaufende Artikel (Gültigkeit bis 12/2024 , solange der Vorrat reicht, Preise gelten für Deutschland)
320 mm Tief (Abb. Eiche furniert)
* Über 1,25m erhalten die Fachböden eine
rückwandige Verstärkung
Strähle Raum-Systeme GmbH		  T +49 7151 1714-0		  Geschäftsführer: Werner Strähle, Paul Strähle		 Ust-IDNr. DE147328159
Gewerbestraße 6, 71332 Waiblingen	 F +49 7151 1714-320		  HRB 260 581, Stuttgart			   Steuer-Nr. 90495/35237							       Seite 1
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
Einhänge-Regal Holz mit Flachkonsole
O-VMF0220-1000-0101	 weiß RAL 9016	 weiß W400	 bis 1000 mm		  105,50		       63,00€  	 ____________
O-VMF0220-1250-0101	 weiß RAL 9016	 weiß W400	 von 1001 bis 1250 mm	 118,00	   	      71,00€             ____________
O-VMF0220-1000-0102	 weiß RAL 9016	 lichtgrau U1109	 bis 1000 mm		  104,50	  	      63,00€             ____________
O-VMF0220-1250-0102	 weiß RAL 9016	 lichtgrau U1109	 von 1001 bis 1250 mm	 117,00		       70,00€             ____________
Artikelnummer		  Konsole		  Fachboden	 Trennwand-Breite	 Verkaufspreis EUR netto/Stück	   BESTELLUNG
1 Stk. Alter Preis       Sonderpreis 	   Anzahl
220 mm Tief (Abb. Eiche furniert)
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
O-VGH0320-1000-9016	 weiß RAL 9016	 Glas		  bis 1000 mm		  118,50		       71,00€  	 ___________
O-VGH0320-1250-9016	 weiß RAL 9016	 Glas		  von 1001 bis 1250 mm	 135,00		       81,00€ 	 ___________
Einhänge-Regal Glas mit Hochkonsole Artikelnummer		  Konsole		  Fachboden	 Trennwand-Breite	 Verkaufspreis EUR netto/Stück	   BESTELLUNG
1 Stk. Alter Preis       Sonderpreis	   Anzahl
320 mm Tief
320
10
7
8
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
Sonderverkauf Orgateile, auslaufende Artikel (Gültigkeit bis 12/2024 , solange der Vorrat reicht, Preise gelten für Deutschland)
Strähle Raum-Systeme GmbH		  T +49 7151 1714-0		  Geschäftsführer: Werner Strähle, Paul Strähle		 Ust-IDNr. DE147328159
Gewerbestraße 6, 71332 Waiblingen	 F +49 7151 1714-320		  HRB 260 581, Stuttgart			   Steuer-Nr. 90495/35237							       Seite 2
O-VGR0320-1600-9016	 weiß RAL 9016	 Glas		  1600 mm		  182,50		      110,00€	 ___________
O-VGR0320-2600-9016	 weiß RAL 9016	 Glas		  2600 mm		  263,50		      158,00€ 	 ___________
1 Stk. Alter Preis       Sonderpreis 	   Anzahl
320 mm Tief
Einhänge-Regal Glas rasterübergreifend
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
O-VHR0320-1600-9016	 weiß RAL 9016	 HPL weiß	 1600 mm		  219,00		      131,00€ 	 ___________
O-VHR0320-2600-9016	 weiß RAL 9016	 HPL weiß	 2600 mm		  300,00		      180,00€	 ___________
Einhänge-Regal HPL rasterübergreifend Artikelnummer		  Konsole		  Fachboden	 Fachboden-Breite	 Verkaufspreis EUR netto/Stück	   BESTELLUNG
1 Stk. Alter Preis       Sonderpreis	   Anzahl
320 mm Tief (Abb. HPL, weiß)
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
322
10
5
83
O-VBX0320-1000-9016	 weiß RAL 9016	 weiß W400	 Breite bis 1000 mm 	 305,50		      183,00€	 ___________
O-VBX0320-1250-9016	 weiß RAL 9016	 weiß W400	 Breite von 1001 bis 1250	 333,00		      200,00€	 ___________
Artikelnummer		  Konsole		  Fachboden	 Trennwand-Breite	 Verkaufspreis EUR netto/Stück	   BESTELLUNG
1 Stk. Alter Preis       Sonderpreis 	   Anzahl
320 mm Tief (Abb. Melamin, weiß)
Orga Box